
 

 

 
 

VILNIAUS JONO PAULIAUS II PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VILNIAUS JONO PAULIAUS II PROGIMNAZIJOS UGDYMO TURINIO 

ATNAUJINIMO, ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO KOMANDOS SUDĖTIES, 

ATNAUJINTO UGDYMO TURINIO ĮGYVENDINIMO IR KOORDINAVIMO KOMANDOS 

VEIKSMŲ IR PRIEMONIŲ SOCIALINĖS PARTNERYSTĖS TINKLAVEIKOS IR 

KOMUNIKACIJOS UTA PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. lapkričio 16 d. Nr. 1.4/V-219 

Vilnius  

 

Vadovaudamasi Nacionalinės švietimo agentūros rekomendacijomis ir kriterijais,  

1. S u d a r a u ugdymo turinio atnaujinimo (UTA), įgyvendinimo ir koordinavimo komandą šios 

sudėties: 

1.1. Janina Vysocka direktorė — komandos vadovė. 

1.2. Irena Šostak, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinuoja priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo programų ugdymo turinio atnaujinimo diegimą. 

1.3. Sabina Narunec, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinuoja gimtosios (lenkų), 

užsienio ir lietuvių kalbų programų ugdymo turinio atnaujinimo diegimą. 

1.4. Gražina Baslyk, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, koordinuoja matematikos ir 

informacinių technologijų, socialinių mokslų ir gamtos, fizinio ugdymo, menų, dorinio 

ugdymo ir technologijų programų ugdymo turinio atnaujinimo diegimą. 

1.5. Jelena Marcinkevič — komandos narė, atsakinga už atnaujintą priešmokyklinio ir 

pradinio ugdymo bendrųjų programų diegimą. 

1.6. Monika Urbanovič — komandos narė, atsakinga už atnaujintą gimtosios (lenkų) kalbos 

bendrųjų programų diegimą. 

1.7. Ana Morozova — komandos narė, atsakinga už atnaujintų užsienio kalbų bendrųjų 

programų diegimą. 

1.8. Elžbeta Stankevičienė — komandos narė, atsakinga už atnaujintų lietuvių kalbos ir 

literatūros bendrųjų programų diegimą. 

1.9. Regina Tamašiūnienė — komandos narė, atsakinga už atnaujintą matematikos ir 

informatikos bendrųjų programų diegimą. 

1.10. Beata Antonenko — komandos narė, atsakinga už atnaujintų socialinių mokslų ir 

gamtos bendrųjų programų diegimą. 

1.11. Karolina Kitkovska — komandos narė, atsakinga už atnaujintų fizinio ugdymo, menų, 

dorinio ugdymo ir technologijų bendrųjų programų diegimą. 

1.12. Kristina Grodz, specialioji pedagogė, atsakinga už atnaujintų bendrųjų programų 

pritaikymo specialiųjų poreikių turintiems mokiniams diegimą. 



2. T v i r t i n u Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo 

ir koordinavimo komandos veiksmų ir priemonių planą ir Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos 

socialinės partnerystės tinklaveikos ir komunikacijos UTA planą. 

 

PRIDEDAMA.  

1. Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos atnaujinto ugdymo turinio įgyvendinimo ir 

koordinavimo komandos veiksmų ir priemonių planas, 5 lapai; 

2.  Vilniaus Jono Pauliaus II progimnazijos socialinės partnerystės tinklaveikos ir komunikacijos 

UTA planas, 2 lapai. 

 

 

Direktorė                                         Janina Vysocka 

   

 

 

 


